
Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO ARGENTIN RANKINGCLASE- PILOTOS 

Total

 56.0CANCIO, Alejandro 283.0  19.0  49.0  44.0  56.0  59.0

 25.0ALONSO, Juan Carlos 193.0  44.0  38.0  38.0  38.0  10.0

 32.0PADILLA, Geronimo 184.0  37.0  34.0  22.0  32.0  27.0

 43.0DIAZ, Nicolas 170.0  10.0  10.0  34.0  33.0  40.0

 36.0PASTEN, Gaston 151.0  20.0  20.0  18.0  22.0  35.0

 35.0MARTINEZ, Jorge 150.0  59.0  56.0 NP NP NP

 17.0LIGATO, Marcos 115.0  13.0  10.0  16.0  49.0  10.0

 10.0VILLAGRA, Federico 114.0  27.0  21.0  30.0  10.0  16.0

 14.0BALDONI, Miguel  84.0  29.0  15.0 NP  26.0 NP

 10.0CUTRO, Nadia  84.0  11.0  10.0  13.0  12.0  28.0

 10.0MICELI, Diego  78.0  10.0  17.0  21.0  10.0  10.0

 14.0MENENDEZ, Alejandro  73.0  15.0  10.0  12.0  10.0  12.0

 10.0FOLLEDO, Cesar  65.0  10.0  10.0  10.0  11.0  14.0

 10.0NALBANDIAN, David  62.0  10.0  10.0  10.0  10.0  12.0

DI SALVO, Rodrigo NP 62.0 NP  11.0  10.0  18.0  23.0

MARCHETTO, Juan NP 59.0 NP NP  59.0 NP NP

BONNIN, Leandro NP 53.0 NP  14.0  10.0  10.0  19.0

SURIANI, Martin NP 52.0 NP  10.0  10.0 NP  32.0

 10.0SCUNCIO, Martin  50.0  10.0  30.0 NP NP NP

 20.0ZEBALLOS, Rodrigo  48.0  18.0  10.0 NP NP NP

 10.0D' AGOSTINI, Augusto  45.0  23.0  12.0 NP NP NP

 10.0ALVAREZ C., Fernando  42.0  12.0  10.0 NP  10.0 NP

 11.0LOPEZ, Claudio  41.0  10.0  10.0  10.0 NP NP

ROBUSTELLI, Claudio NP 40.0 NP  10.0  10.0  10.0  10.0



Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO ARGENTIN RANKINGCLASE- PILOTOS 

Total

 14.0CASTRO, Javier  34.0  10.0  10.0 NP NP NP

 10.0DEVOTO, Federico  30.0  10.0  10.0 NP NP NP

MACHADO, Lucas NP 10.0 NP  10.0 NP NP NP

BILBAO, Esteban NP 10.0 NP  10.0 NP NP NP

CASTELO, Cristian NP 10.0 NP  10.0 NP NP NP

TERRAZA, Mariano NP 10.0 NP  10.0 NP NP NP

KIM, Hernan NP 10.0 NP NP  10.0 NP NP

HERNANDEZ, Agustin NP 10.0 NP NP  10.0 NP NP



Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO ARGENTIN RC2ACLASE- PILOTOS 

Total

 56.0CANCIO, Alejandro 285.0  19.0  49.0  46.0  56.0  59.0

 41.0ALONSO, Juan Carlos 212.0  44.0  39.0  39.0  39.0  10.0

 47.0MARTINEZ, Jorge 162.0  59.0  56.0 NP NP NP

 30.0ALVAREZ C., Fernando 131.0  38.0  29.0 NP  34.0 NP

LIGATO, Marcos NP 84.0 NP NP  16.0  49.0  19.0

 34.0CASTRO, Javier  59.0  10.0  15.0 NP NP NP

MARCHETTO, Juan NP 59.0 NP NP  59.0 NP NP

 10.0SCUNCIO, Martin  54.0  10.0  34.0 NP NP NP



Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO ARGENTIN RC2BCLASE- PILOTOS 

Total

 39.0PADILLA, Geronimo 272.0  56.0  59.0  37.0  49.0  32.0

 56.0DIAZ, Nicolas 239.0  10.0  14.0  54.0  56.0  49.0

 42.0PASTEN, Gaston 211.0  27.0  38.0  29.0  34.0  41.0

 13.0VILLAGRA, Federico 167.0  37.0  40.0  49.0  10.0  18.0

 27.0MENENDEZ, Alejandro 122.0  23.0  14.0  25.0  19.0  14.0

 16.0BALDONI, Miguel 120.0  44.0  21.0 NP  39.0 NP

 18.0MICELI, Diego 116.0  10.0  34.0  34.0  10.0  10.0

 10.0CUTRO, Nadia 116.0  17.0  10.0  21.0  26.0  32.0

DI SALVO, Rodrigo NP 91.0 NP  24.0  10.0  30.0  27.0

 17.0FOLLEDO, Cesar  85.0  10.0  10.0  11.0  19.0  18.0

 32.0ZEBALLOS, Rodrigo  77.0  27.0  18.0 NP NP NP

BONNIN, Leandro NP 70.0 NP  28.0  10.0  10.0  22.0

 10.0NALBANDIAN, David  63.0  10.0  10.0  10.0  10.0  13.0

 22.0LOPEZ, Claudio  61.0  16.0  10.0  13.0 NP NP

SURIANI, Martin NP 60.0 NP  10.0  12.0 NP  38.0

 10.0D' AGOSTINI, Augusto  57.0  31.0  16.0 NP NP NP

ROBUSTELLI, Claudio NP 52.0 NP  10.0  16.0  14.0  12.0

 22.0LIGATO, Marcos  48.0  16.0  10.0 NP NP NP

 10.0DEVOTO, Federico  33.0  13.0  10.0 NP NP NP

KIM, Hernan NP 16.0 NP NP  16.0 NP NP

TERRAZA, Mariano NP 11.0 NP  11.0 NP NP NP

MACHADO, Lucas NP 10.0 NP  10.0 NP NP NP

BILBAO, Esteban NP 10.0 NP  10.0 NP NP NP

CASTELO, Cristian NP 10.0 NP  10.0 NP NP NP



Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO ARGENTIN RC2BCLASE- PILOTOS 

Total

HERNANDEZ, Agustin NP 10.0 NP NP  10.0 NP NP



Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO ARGENTIN RC2NCLASE- PILOTOS 

Total

 46.0PREVEDELLO, Antonio 238.0  51.0  56.0 NP  44.0  41.0

 39.0REGINATO, Miguel 210.0  43.0 NP  40.0  44.0  44.0

 59.0GARCIA H., Tomas 140.0  22.0 NP NP NP  59.0

 16.0ALMONTE, Cristian  82.0  44.0  22.0 NP NP NP

NAZARENO, Matias NP 64.0 NP NP  44.0  10.0  10.0

SAMPAYO, Mario NP 56.0 NP NP NP  56.0 NP

MONARCA, Gonzalo NP 54.0 NP NP  54.0 NP NP

LONATI, Eduardo NP 44.0 NP  44.0 NP NP NP

NAZARENO, Juan Cruz NP 34.0 NP NP NP  34.0 NP

REIN, Martin NP 33.0 NP NP  33.0 NP NP

PELAEZ, Pablo NP 22.0 NP NP  22.0 NP NP

ROJANO, Ariel NP 15.0 NP NP NP  15.0 NP

LUCICH, Andres NP 10.0 NP NP NP  10.0 NP



Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO ARGENTIN RC3CLASE- PILOTOS 

Total

 59.0BALLAY, Victorio 334.0  59.0  59.0  59.0  42.0  56.0

 18.0MONSERRAT, Sebastian 165.0  28.0  35.0  44.0  40.0 NP

 30.0D' AGOSTINI, Walter 147.0  26.0  19.0 NP  38.0  34.0

 39.0CATALDO, Carlos 126.0  10.0  30.0 NP  32.0  15.0

GALFRASCOLI, German NP124.0 NP NP  19.0  56.0  49.0

 22.0SORIA, Juan 120.0  32.0  38.0 NP NP  28.0

 46.0SORIA, Paulo 106.0  19.0  41.0 NP NP NP

 34.0FONTANA, Jorge  83.0  39.0  10.0 NP NP NP

COLLADO, Ricardo NP 73.0 NP NP  33.0  26.0  14.0

 26.0SARALEGUY, Juan  70.0  10.0  24.0  10.0 NP NP

 10.0ACUÑA, Hector  61.0  22.0 NP  29.0 NP NP

 10.0MARTINEZ R., Luis  53.0  43.0 NP NP NP NP

 10.0MORAN, Pablo  40.0  10.0  10.0 NP NP  10.0

DE LA VEGA, Nicolas NP 39.0 NP NP NP NP  39.0

ROQUE, Carlos NP 38.0 NP NP  38.0 NP NP

 10.0DAPARTE, Ricardo  33.0  10.0  13.0 NP NP NP

MENDEZ, Gonzalo NP 19.0 NP  19.0 NP NP NP



Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO ARGENTIN RC5CLASE- PILOTOS 

Total

 56.0CERUTTI, Gabriel 277.0  51.0  38.0  32.0  54.0  46.0

 49.0MAISONNAVE, Martin 274.0  41.0  59.0  44.0  47.0  34.0

 29.0IBARRA, Damian 195.0  10.0  32.0  54.0  16.0  54.0

 24.0IRIBARREN, Jose M. 195.0  29.0  44.0  39.0  43.0  16.0

 33.0LANDA, Sebastian 154.0  40.0  30.0  10.0  15.0  26.0

 39.0IDAÑEZ, Damian 129.0  46.0  19.0  13.0  12.0 NP

 10.0PEDRIDO, Gaston 106.0  10.0 NP  34.0  10.0  42.0

 20.0BONACINA, Rafael  95.0  10.0  18.0  10.0  14.0  23.0

TORRAS, Manuel NP 68.0 NP NP  10.0  31.0  27.0

 16.0ABARCA, Gabriel  65.0  10.0 NP  10.0  29.0 NP

GARCIA, Enrique NP 51.0 NP NP  14.0  21.0  16.0

 12.0GONZALEZ, Nicolas  43.0  21.0  10.0 NP NP NP

 16.0ALVARADO P., Diego  40.0  24.0 NP NP NP NP

LOPETEGUI, Joaquin NP 35.0 NP  25.0  10.0 NP NP

 10.0MATTAR, Alejandro  32.0  22.0 NP NP NP NP

IBARRA, Emanuel NP 26.0 NP NP  26.0 NP NP

PAISA, Juan Manuel NP 20.0 NP NP  20.0 NP NP

PIOZZINI, Claudio NP 20.0 NP NP NP  10.0  10.0

GINETTY, Lucas NP 19.0 NP  19.0 NP NP NP

PEROTTI, Tomas NP 15.0 NP NP  15.0 NP NP

BARRANDEGUY, Agustin NP 13.0 NP NP  13.0 NP NP

ELORZ, Jose NP 12.0 NP  12.0 NP NP NP

BOTTAZZINI, Guillerm NP 11.0 NP  11.0 NP NP NP

ARCELUZ, Santos NP 10.0 NP NP  10.0 NP NP



Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO ARGENTIN RC5CLASE- PILOTOS 

Total

SENESTRARI, Luciano NP 10.0 NP NP  10.0 NP NP

MIRANDA, Agustin NP 10.0 NP NP  10.0 NP NP



Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO PI_COPA PICLASE- PILOTOS 

Total

 59.0MENENDEZ, Alejandro 289.0  59.0  33.0  46.0  49.0  43.0

 39.0FOLLEDO, Cesar 204.0  15.0  10.0  33.0  53.0  54.0

MICELI, Diego NP164.0  10.0  59.0  59.0  17.0  19.0

 46.0LOPEZ, Claudio 133.0  41.0  29.0  17.0 NP NP

ROBUSTELLI, Claudio NP121.0 NP  20.0  38.0  41.0  22.0

 10.0CUTRO, Nadia  80.0  44.0  26.0 NP NP NP

 10.0DEVOTO, Federico  54.0  34.0  10.0 NP NP NP

BONNIN, Leandro NP 44.0 NP  44.0 NP NP NP

DI SALVO, Rodrigo NP 41.0 NP  41.0 NP NP NP

BILBAO, Esteban NP 22.0 NP  22.0 NP NP NP

MACHADO, Lucas NP 10.0 NP  10.0 NP NP NP

CASTELO, Cristian NP 10.0 NP  10.0 NP NP NP



Piloto CRUZDELEJE I CRUZDELEJEII MADARIAGA CORDOBA OVANTA TRANCAS

CAMPEONATO SR_COPA SRCLASE- PILOTOS 

Total

 47.0PREVEDELLO, Antonio 211.0  45.0  28.0 NP  47.0  44.0

 33.0D' AGOSTINI, Walter 202.0  33.0  26.0 NP  51.0  59.0

 33.0ALVAREZ C., Fernando 165.0  39.0  59.0 NP  34.0 NP

 56.0CATALDO, Carlos 164.0  10.0  39.0 NP  40.0  19.0

 22.0SORIA, Juan 142.0  38.0  46.0 NP NP  36.0

COLLADO, Ricardo NP108.0 NP NP  59.0  33.0  16.0

GARCIA, Enrique NP108.0 NP NP  46.0  29.0  33.0

 38.0FONTANA, Jorge 101.0  53.0  10.0 NP NP NP

 27.0SARALEGUY, Juan  80.0  10.0  33.0  10.0 NP NP

ACUÑA, Hector NP 39.0 NP NP  39.0 NP NP

 10.0DAPARTE, Ricardo  36.0  10.0  16.0 NP NP NP

ELORZ, Jose NP 19.0 NP  19.0 NP NP NP

LONATI, Eduardo NP 18.0 NP  18.0 NP NP NP

BOTTAZZINI, Guillerm NP 12.0 NP  12.0 NP NP NP


